
会員の皆様へ 

令和２年４月２１日     

一般社団法人 地下水技術協会 

 

 日頃、協会活動にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの影響により、国は緊急事態宣言を発出し、様々

な要請を行っており、業務・健康面で困難な状況にあると心配しております。

先の見えない状況ではありますが、日本の底力を信じて耐える時と思っており

ます。 

 協会の業務も停滞しており、予定していた機関誌の６１巻第４号の発刊が遅

延し、春季講習会も延期となるなど、ご迷惑をおかけし申し訳ありません。活

動の目途が立ちましたらご連絡いたしますので、ご理解を賜りますようお願い

いたします。 

 会員の皆様におかれましては、一層の感染予防に努められ、健康に留意しお

過ごしください。 

 

 

  

 


